数字荧光示波器
DPO7000 系列产品技术资料
泰克深知，从原型通电到生产测试，工程师在整个设计周期都
要依赖示波器。 DPO7000 系列示波器的独特功能与杰出的
信号采集性能和分析功能相结合，让您加速完成测量任务。
欧盟客户通知
本产品尚未更新以符合 RoHS 2 指令 2011/65 / EU 要求，且将
不会发货至欧盟。在 2017 年 7 月 22  日前，客户可以通过欧

物理特点
20   cn.tek.com/DPO7000
订货信息
DPO7000C 型号
DPO7054C 500 MHz，5/10/20 GS/s（4/2/1 通道），25 M 记录长度，4 通道数字荧光示波器
DPO7104C 1 GHz，5/10/20 GS/s（4/2/1 通道），25 M 记录长度，4 通道数字荧光显示器
DPO7254C 2.5 GHz，10/20/40 GS/s（4/2/1 通道），25 M 记录长度，4 通道数字荧光显示器
DPO7354C 3.5 GHz，10/20/40 GS/s（4/2/1 通道），25 M 记录长度，4 通道数字荧光显示器
标配附件
P6139B 每条模拟通道一只无源电压探头（500 MHz、10X、8 pF）
— 正面保护罩
071-298x-xx 用户手册（在订货时请指明语言）
— GPIB 程序员参考资料 PDF 文件
— 性能验证程序 PDF 文件
— 所有示波器均标配高级搜索和标记、DPOJET Essentials、可视触发和搜索及极限测试
— 附件包
— 鼠标
— 校准证明，可以溯源国家计量学会、Z 540-1 标准和 ISO9001
— 电源线（在订货时请指明电源插头选项）
— 一年保修
仪器选件
记录长度选项
选项 5RL（源 3） 大 250 M，50 M/ch
选项 10RL 仅适用于 DPO7254C 和 DPO7354C， 大 500 M、125 M/ch
采样率选项
选项 2SR 大实时采样率提高一倍，在 1 通道/2 通道/4 通道上为 40/20/10 GS/s（仅适用于 DPO7104C）
存储选项
选项 SSD 客户可安装的可移动固态硬盘组件，装有 Microsoft Windows 10 操作系统、TekScope 和应用程序软件
DPO7000C 系列产品技术资料 - DPO7000C 系列
cn.tek.com/DPO7000   21
高级分析选项 选件 说明
选件 BRR BRR - BroadR-Reach/100BASE-T1 和 1000BASE-T1 一致性测试（要求 TF-GBE-BTP 和 TF-BRR-CFD 测试夹具）（仅
适用于带宽 ≥1 GHz 的型号）
DDRA 选件 DDR 内存总线分析（需要 DJA 选件）（仅适用于带宽 ≥1 GHz 的型号）
选件 DJA 抖动和眼图分析工具 - 高级 (DPOJET)
选件 DJAN DPOJET 噪声、抖动和眼图分析工具（需要 DJA 选件）
D-PHY 选件 MIPI® D-PHY Essentials – 发射机调试、检定和一致性测试解决方案（需要 DJA 选件）（仅适用于带宽 ≥2.5 GHz 的型号）
ET3 选件 以太网一致性测试（要求 TF-GBE-BTP 或 TF-GBE-ATP 以太网测试夹具）
MOST 选件 MOST50 和 MOST150 电接口一致性测试和调试解决方案（需要 DJA 选件）
选件 MTM ITU-T、ANSI T1.102、以太网、SONET/SDH、光纤通道、USB 2.0、IEEE 1394b、快速 I/O、OIF、CPRI 和串行视频模板测试（在
DPO7254C/DPO7354C 上包括硬件时钟恢复)
选件 NBASE-T TekExpress 自动 NBASE-T 和 IEEE802.3bz（2.5G 和 5G）一致性测试软件（要求 TF-XGbt 测试夹具）（仅适用于带宽
≥2.5 GHz 的型号）
选件 PWR 功率测量和分析软件
选件 SR-AERO 航空串行触发和分析模块 (MIL-STD-1553)。可以在 MIL-STD-1553 总线上触发数据包级信息，并提供多个分析工具，如